& Santander

VIDRORIOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Autorizagdes > Pendéncias >

Gerenciar

Data de Efetivacdo: 15/10/2024

Produto

FOLHA DE PAGAMENTO

INCLUIR CREDITO

Favorecido

MOISES ROCHA DOS SANTOS

LUCIANA BEATRIZ DO
NASCIMENTO CAMPOS PIN

SIDNEY DOS SANTOS LIMA

ERICK BRUNO CARNEIRO
BARBOSA

LUIZ FERNANDO MONTEIRO
ABREU

RAYNSE DANTAS DE CASTRO

ANTONIO FRANCISCO DE
CARVALHO ARAUJO

ITALO EMANOEL SOUZA DE
OLIVEIRA

GOLBER NICHER TAMANI
MACAHUACHI

BRUCE LIMA MACHADO

EDNALDO DE SOUZA MAIA

CARLOS AUGUSTO COSTA
BANDEIRA

JUSUE DA SILVA GOES

MARCOS PAULO RAMOS
FONSECA

HELIO MELLO DE ARAUJO

SEBASTIAO DOS SANTOS
PESSOA

MARCIO MARINHO RODRIGUES

FAUSTO ANDRE MACEDO DA
COSTA

Convénio

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

Quantidade

56

56

Conta Débito

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

Compromisso

20241015009999000615

20241015009999000616

20241015009999000617

20241015009999000618

20241015009999000619

20241015009999000620

20241015009999000621

20241015009999000622

20241015009999000623

20241015009999000624

20241015009999000625

20241015009999000626

20241015009999000627

20241015009999000628

20241015009999000629

20241015009999000630

20241015009999000631

20241015009999000632

Agéncia: 0199

Internet Banking Empresarial

Conta: 130042634

Valor total (R$)

51.645,61

51.645,61

Valor (R$)

852,00

880,88

734,00

1.162,35

848,03

834,00

734,00

584,00

563,82

584,00

984,00

770,81

1.171,34

834,00

2.599,00

1.310,98

769,81

834,00



DYLAN OSCAR DE
ALBUQUERQUE TORRES

ALEXSANDRO FREITAS DA
SILVA

PEDRO PAULO VICTOR
CORDEIRO

MICKAEL MARCOS MOREIRA
VIANA

JULIO CESAR JANEIRO
BARRETO

SAMUEL EVANGELISTA
PANTOJA

ROZINALDO FERREIRA DOS
SANTOS

LUIZ PAULO BASTOS VIANA

JANETE FERREIRA DE
AZEVEDO DA SILVA

ARLESON SILVA MAIA

RAIMUNDO VIEIRA DE ALMEIDA

RAINE AZEVEDO DA COSTA

DIOGO SILVA BEZERRA

ANTONIO EDUARDO DE
MORAIS SANTOS

JUCIVAN ALMEIDA DE
ANDRADE

DIEGO AMOS PEREIRA
PADILHA

DENYS DOS SANTOS MENEZES

KETLEN DE SOUZA SOUSA

THIAGO PACHECO AZEVEDO

HIGOR DE SOUZA CRAMER

EDUARDO SOARES DE
CASTRO

LAIOS REGIS DE SOUSA
PEREIRA

CRISTIANO TELES CARVALHO

JUSCELINO OLIVEIRA DA SILVA

FERNANDO DOS SANTOS
AGUIAR

ROOSELVERT LESSA MENDES

ARMESON SILVA MAIA

KERCIA LARISSA MELO DA
SILVA

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

0199-130042634

20241015009999000633

20241015009999000634

20241015009999000635

20241015009999000636

20241015009999000637

20241015009999000638

20241015009999000639

20241015009999000640

20241015009999000641

20241015009999000642

20241015009999000643

20241015009999000644

20241015009999000645

20241015009999000646

20241015009999000647

20241015009999000648

20241015009999000649

20241015009999000650

20241015009999000651

20241015009999000652

20241015009999000653

20241015009999000654

20241015009999000655

20241015009999000656

20241015009999000657

20241015009999000658

20241015009999000659

20241015009999000660

767,75

666,03

635,00

634,00

1.090,17

785,00

834,00

1.053,87

1.315,75

779,28

1.932,05

734,00

734,00

834,00

1.019,81

635,00

896,52

834,00

734,00

584,00

784,00

850,00

855,00

584,00

834,00

734,00

834,00

1.796,52



JUCINEIDE ROLINS DE
OLIVEIRA

JOSE SILVA DE SOUZA

GABRIEL JUAN SALAN DUARTE

ALZIRA TAVARES DE OLIVEIRA

ANA PAULA OLIVEIRA DE
ARAUJO

PEDRO GOMES DE PAULA

ELISON DA SILVA DE CASTRO

RAFAEL MONTEIRO DOS
SANTOS

RICARDO BARROS DOS
SANTOS

ELBA ANDRADE CAMPOS

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

0199-8304960857

Total para 15/10/2024

Importante: O(s) pagamento(s) somente sera(ao) efetivado(s) apés o cumprimento da regra contratada.

Data /| Hora Transacédo: 15/10/2024 - 17:14:23

Central de Atendimento Santander Empresarial - Das 8h as 20h, de

segunda a sexta-feira
4004-2125 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 702 2125 (Demais Localidades)

0800 723 5007 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Central de Atendimento Getnet - Atendimento 24h por dia, todos os dias

4002-4000 (Capitais e Regibes Metropolitanas)
4003-4000 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 648 8000 (Demais Localidades)

Central de Vendas PJ - Das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira, exceto

feriados.
0800 013 7333

0199-130042634 20241015009999000661 1 834,00
0199-130042634 20241015009999000662 1 1.402,13
0199-130042634 20241015009999000663 1 1.019,81
0199-130042634 20241015009999000664 1 834,00
0199-130042634 20241015009999000665 1 1.209,00
0199-130042634 20241015009999000666 1 834,00
0199-130042634 20241015009999000667 1 834,00
0199-130042634 20241015009999000668 1 834,00
0199-130042634 20241015009999000669 1 734,00
0199-130042634 20241015009999000670 1 1.289,90

56 51.645,61

Usuario - Nome: ADECY BASTOS RIOS

SAC - Atendimento 24h por dia, todos os dias.

Reclamacdes cancelamentos e informacdes:

0800 762 7777

0800 771 0401 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

Ouvidoria - Disponivel das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto
feriados.

Se nao ficar satisfeito com a solugéo apresentada:

0800 726 0322

0800 771 0301 (Pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)

55 (11) 3012 0322 (No exterior, ligue a cobrar)



